Byel

moře Nur/

(1442)

Frater germani kinethones de Byel
Stanislaus Michael, Paulus solverunt
nobili Petrus Roka heredi de Stilanji
septem sexagenas

Stylosgl, ostrot., Gerwtuo.

Tym. Proc. 167 p. 40 (Ostromskie, Munka)

Byel

Nov/

(1954)

" nob. Mart. Hrusch tentarius in Wyschkowo assessens nri
cum nob. Petro navigatore de Rosnan advocato in B. ex iudicio
bannito et Polonicali Ibid. in B. terminum coram... Paulo epo
-- super propositionibus in prefato iudicio in B. contra dictum
Petrum adv. per ipsum Mart. stantali propositionis assignatam
fore -- " (natum)

ADJ. ST., Ep. 5, 80

Byel

a. ^{no 2} ~~no 1~~ ^{Nov.} (1458.)

(Cas. Nov. / biskupia)

Dominus Nymerza fideiussor pacem
Kmethaimbus de Byel pro Stomiskau
de Stilaŋgy.

Tym. Proc. 348 p. 485 (Ostroł I)

Nur/

Byel
 Nobilis Petrus advocatus de B. (1476)
 gnovit, quod 1 mansum sue advo-
 cacie in B. nobili Mieszianthe de
 Vbmyevo ~~pro~~ in 1/4 sexag. obligavit
 tenere.

A. D. Pi., Ep. 10, 156

586

Nur/

Bayel

(1482)

Nobilis Dorothea ux. nobilis Michaelis
de Curyno cum Petro advocato de
Ostrowya et B., fratre suo germa-
no, recepit limitationem termini con-
cordie.

A. Di. Pt., Ep. 10, 249

1351

Nur/

Byel

(1487)

Honestus Mathias Glynyeczsky advo-
catus de B. summam certam floren-
rum Hung. , quam debet episcopo
Ploc. , pro vigilia Nativitatis Christi
tenetur solvere sub sub ammissione
dicte advocacie.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 537-538

1213

Nur / 6/12

Byel

Nobilis Mathias advocatus in (1487)
Glynyozsky recognovit, quia emit
apud episcopum Ploc. acervos,
quemlibet per $4\frac{1}{2}$ fl., quos obligavit
se solvere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 496

1916 Byel.

(1490) Nucj

Nobiles Martinus et Johannes in B. et
Ostronya advocati recognoverunt, quia ho-
nestus Johannes Chrony, molendinator in
Nyegoryecz, ipsis plenariam solutionem
pro tercia parte illorum molendini im-
pendit, de qua ipsum quittant.

A. Dj. Pī., Ep. 10, 741

1915

Nur

Byel

Honorabilis Johannes plebanus in (1490)
querosus Jacobus de Ganssyorowo Bransk et
Nurensis arbitri inter nobiles Martinum
et Johannem germanos, advocatos de B.
ex una et nobilem Mathiam Glyna ex al-
tera partibus occasione advocacie in B.
recognoverunt, quia ipsi Martinus et Johan-
nes prefato Mathie Glyna genero suo
ratione dotis debebunt 20 sexag. cum
2½ sexag. alias zadathek super 34 tem-
pora.

Et prefatus Mathias prefatis Martino et Jo-

A. Di. Pt., Ep. 10, 740-741

1/2

- hanni pacem a se ac Jacobo f. suo
ratione pretati dotis ~~fideiussit~~ uxoris
sue Anne fideiussit, quia ipsi pacem
habebunt. Et nullum ^{impe}diamentum habe-
-bit in molendino Nyrqovycz granum molere
et pisces prandere tandem, quousque
ipse Mathias per Martinum et Johan-
nem ^{de} Ostrova fuerit exemptus.

Et ipsi Martinus et Johannes sorores
suas, Katherinam et Hedvigim, debent
dotaliciari: cuilibet sorori pro dote
16 sexag. solvere debebunt.

1911

Mur/

Byl (!)

(1490)

Nobilis Mathias Gly[nka advocatus]¹⁾
in B. accusavit contumaciam nobi-
lium Katherine et Hedwigis cittatarum
non comparantium et ultra horam
solitam expectantium. Et episcopus
in pena non comparacionis alias wnye-
poslusney ipsas condempnavit.

¹⁾ Miejsca zniszczone.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 739

1917. Byel.

Nies / (1790)

Nobilis Mathias Glynka de Ostrowya
recognovit se recepisse 6 sexag. prime
rathe a nobilibus Martino et Johanne,
Germanis, advocatis de B.

A. Sj, Pī, Ep. 10, 741

Byel

~~Apłak~~
Nur ([1491])

honestus Martin. de Ostrowya adv. in B. nob.
Mathie Glynka advocato in Ostrowya possem
suum advocacie in B. obligat.

+Di. Pt.; Ep. 15, 2^o

1922

Wur/

Byel

(1492)

Nobilis Mathias Glynka in B. et Ostro-
wya advocatus recognovit, quia a
nobili Johanne advocato in B. 4 sexag.
cum $4\frac{1}{2}$ gr. pro secunda ratha rece-
pit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 742

Byel

Nur / byia (1493)

notulus Mart. Joh. Kalkor. et Kledwiz. germani priorum
Patri adv^o in Ostrowya et B. -- Ipsum totam
advocaciam in B post patrem et mortem ipsos concer-
nentem per modum permutacionis pro advocacia in
Ostrowya seu pro sorte nob. Mathie Glyuka, ad
ipsum post nob. tandem ux. ipsius et sortem pre-
fatorum et prefatarum M. J. K et K. spectante --
renunciaverunt -- et nichilominus prefatus Mathie
Glyuka in vin additamenti -- pro eadem advoca-
cia in B. 16 xaaq. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. addidit -- "

A Dp. PC, Ep. 15, 174

w. tyt. Byelle

On Nur

Byel

(1494)

honorabilis Alexius de Gu[thoro] nomine
 nobilium Nyesczanthe et Alberti germano-
 rum de Vbnyewo contra nobilem Mathiam
 Glynka advocatum in B. proposuit, quod
 cum ipse quandam sortem advocacie
 in Ostrovya modo obligatoris alias in
 dote post nobilem Annam uxorem suam
 neplem dictorum nobilium de Vbnyewo
 tenuisset nullamque facultatem permutandi

A.D. PT., Ep. 15, 89 - 89^v

/.

prefatam sortem habuisset, ab armis 2-bus
premissa minime attendentes prefatam sortem
advocacie in Ostrowya pro advocacia in Byel
permutavit consensumque ad episcopum Ploc.
obtinuit, extimans iniuriam et dampnum
ad ~~36~~ 36 sexag., petens advocaciam in
Byel prefatis nobilibus Nyesozanthe et
Alberti adiudicari.

Ex adverso Mathias Glinka produxit pri-
vilegium et certa rescripta ex libro terrestri
Nvensi pro sua intencione.

Byel

Nur/

([1494])

nob. M[] (advocatus in B.) fide-

inbet honore Stanislao molendinatori